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G10-toiminnanohjausratkaisu 
 

Myynti Valmistus Materiaali-

hallinto 

Henkilöstö-

hallinto 

Talous-

hallinto 

Tekijän-

palkkiot 

G10 on vuosikymmenien osaamisella kehitetty graafisen-, 

pakkausteollisuuden ja kustannustoiminnan toiminnanohjausjärjestelmä. 

Ratkaisu välittää viiveetöntä tietoa, mallintaa ja ohjaa yrityksen toimintaa. 

 

HAASTE 

Tiedätkö, paljonko maksat toimintojesi päällekkäisyyksistä, käsin tehtävästä 

työstä ja tiedonkulun puutteista? Tahdotko, että varastostasi löytyy oikea 

määrä materiaalia oikeaan aikaan?  

PAREMPAA KATETTA, TEHOKKAAMPAA LASKENTAA 

G10-ratkaisu liittää kustannustoiminnan, tekijänkorvauksen, myynnin, 

valmistuksen, logistiikan ja taloushallinnon prosessit toisiinsa 

saumattomasti.  

Ratkaisun avulla tehtävät etenevät organisaatiossa työpöydältä toiselle 

viiveettömästi ja ajantasaisesti. Katteet kasvavat, toiminnan ennustettavuus 

paranee ja asiakkaasi sekä henkilöstösi ovat tyytyväisempiä. 

G10:n talous- ja palkkahallinnon sovellukset ovat tiiviisti yhteydessä 

operatiiviseen toimintaan. Asiat kirjataan järjestelmään vain kerran, ja ne 

ovat myöhempien prosessivaiheiden käytettävissä. Tuotannon 

reaaliaikainen raportointi kytketään palkkahallintoon. Töille kirjatut 

kustannukset muodostavat kannattavuusseurannan tiedot. 

G10 – tukenasi liiketoiminnan joka tasolla:  

 

 

 

 

 

Helppokäyttöinen ja selkeä G10-ratkaisu on osa CGI Profio360 -

ohjelmistoa. Se skaalautuu yritykseen koosta riippumatta, ja ratkaisun 

käyttöliittymä on muovattavissa yrityksen tarpeisiin. Perinteisen 

ylläpitomallin lisäksi G10-ratkaisu voidaan toimittaa kuukausimaksulla tai 

tapahtumiin perustuvalla veloituksella. 

MIKSI CGI? 

CGI on Suomen ja Pohjoismaiden johtavia ERP-ratkaisutoimittajia. 

Globaalin palveluverkostomme avulla olemme toimittaneet 

toiminnanohjausratkaisuja tuhansille eri toimialojen yrityksille. 
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